fasc.4°

Documento che riporta Fondazione CAPPELLA Santa MARGHERITA

foglio 1°
av. e retr.

Pateat universis et singulis praesentis Jusperito heat Jusperitos
testi Consi. p. O CRISTOFORO TERZAGHO figlio q. Angel Maria
habitante in luogo di GORLA MAGGIORE pieve di OLGiate OLONA No-
taio Milanese, et rogatus per quomndam PETRI MARTIRE PUSTERLA,
Milanese Protonotari die 22 Luglio 1524 indizione undecima
ordinaz. legata D;no destianto tenorio homni modo Cum Item teg et
Judico ore fore legati rilmqo

I524
22/7

Capilla D.ne S.te MARGARITA gstrati in Ecclesiae D;ne Santa
MARIA detto Luogo di Gorla or seu Cappellano illegendo ut Tassa
libras CENTUM subi donandos et solendidas p. infra horibus mea
omni anno usque in perpetuum seu veq qno pro dicta heredes mee
assignomiorum deinde Capilla seu Cappellano, illigendos illi-
gendo ut infra tot bona immobilia ex bonismerb Immobilibus per
me reddibus Libbras CENTUM IN omni anno qua fatta dicti mei here-
des sebs ipso fare et fondo liberati a solutione dictis libbris
Centum Imp. Item rolo Datio et ordino ac Inbeo et modo q. dicti
Capillani illigendi vi simplex ex dibite riflere teneantur et
obligati siano ~~xxCappellani~~ Cittibmte? missa omni die in dicta
Capilla senso cissante impedimento et etia fieri facere Annuali
UNOs de Missio dnochinm siarmo et una in Centu omni

TERZAGHI
don
CRISTOFORO
-
PUSTERLA
Rev.do Ben.°
Capp. S.Mta

I578
25/3

anno usque in perpetuum et hoc pro omnia mea testatoria et in
remedio Anima mee ac predictos meu et quod Infr.um ist Juspatr.
Ser.. et con aliis Clomalatio? et soli matitaribus dibito et
rogatio p, prout In eosis Omnim que sup.fide Infrab. ego Ntr et
ad regatione, via hb P.resbitero BENEDETTO PUSTERLA ac mandata in
infra me subscripti die XXV Martii 1578 Indictione sesta Carsente
imbezza ego Pads PUSTERLA j.C. f. q. M.li omnis JO BAPTA Porta
Vifentina Parrocchia Santa Maria... et Saat. Mediolani et ex
autorite mihi concilla e dii or. Imp.lis ven. subscripti et indi signo
suo ~~XXA~~ Tabell-ionaris
Indi fatio ego Not? Infr? sensi prese ti fide per PUSTERLA d.o
inter Terrio man propria subscripti at autenticata ecc.

ANTONIO MARIA PUSTERLA Not.Pubbco
luogo di Castelseprio....

Personaggi citati:

- I524 TERZAGHO messe CRHSTOFORO - abitante in Gorla Maggiore
I524 PUSTERLA dott. PIETRO MARTIRE - Noatio Milanese
I578 PUSTERLA Rev. Prete BENEDETTO - Cappellano eletto alla Cappella
di Santa Margarita
I578 PUSTERLA Jcc. GIO BAPTA - notaio (forse rogato atto elezione
del Rev.do Benedetto PUSTERLA
??? PUSTERLA dott. ANTONIO MARIA - notaio che presenta atti antichi
(periodo Parroco ~~XXXXXXXX~~ FERIOLI ?)